Feria. v. ad vesperas. Fo. xliiij.

ignem deiciēs eos in miserijs nō
subsistent.

Vir linguosus non dirigitur in
terra: virum iniustum mala capiēt
in interitu.

Cognoui q̄a faciet dñs iudiciū
inopis: et vindictam pauperum.

Terūtamen iusti cōfitebūtur no-
mini tuo: et habitabunt recti cum
vultu tuo. **An.** A viro iniquo libera
me domine. **iiij. Psalmus. cxl.**

Domine clamaui ad te ex-
audi me: intende voci mee
cum clamauero ad te.

Dirigatur oratio mea sicut incē-
sum in cōspectu tuo: eleuatio ma-
nuū meaz sacrificiū vespertinū.

Done dñe custodiam ori meo: et
ostium circūstantie labijs meis.

Non declines cor meum in ver-
ba malicie: ad excusandas excusa-
tiones in peccatis.

Cum hoībuz operātibus iniqui-
tatem: et non communicabo cum
electis eorum.

Corripiet me iustus in mīa et in-
crepabit me: oleum autez pctōris
non impinguet caput meum.

Qm̄ adhuc et oratio mea in bene-
placitis eorū: absorpti sunt iuncti
petre iudices eorum.

Audiēt verba mea qm̄ potuerūt:
sicut crassitudo terre erupta est su-
per terram.

Dissipata sunt ossa nostra secus
infernū: quia ad te dñe dñe
oculi mei: in te speraui nō auferas
animam meam.

Custodi me a laq̄o qm̄ statue-
runt mihi: et a scādalis operatiū
iniquitatem.

Psalterium.

Quod adent in retiaculo eius pectoribus:
singulariter super ego donec transieram.

an. Domine clamavi ad te exaudi me. **viii**

Epim. Benedictus deus. **v.** Adiutor
rium nostrum. **Hy.** Deus creator.

Hy. Dirigat. **Ad mag. an.** Deposuit
potentes sanctos persequentes et exal-
tauit humiles christum confitentes.

Feria. vi. ad vespas. ps. cxli.

Voce mea ad domi-
num clamavi: voce
mea ad dominum depre-
catus sum.

Affundo in conspe-
ctu eius orationem meam:
et tribulationem meam ante ipsum
pronuncio.

In deficiendo ex me spiritum meum:
et tu cognouisti semitas meas.

In via hac qua ambulabam: ab-
sconderunt laqueum mihi.

Considerabam ad dexteram et vide-
bam: et non erat qui cognosceret me.

Derijt fuga a me: et non est qui re-
quirat animam meam.

Clamavi ad te domine: dixi tu
es spes mea: portio mea in terra vi-
uentium.

Intende ad deprecationem meam:
quia humiliatus sum nimis.

Libera me a persequentibus me:
quia confortati sunt super me.

Aduc de custodia animam meam ad
confitendum nomini tuo: me expe-
ctat iusti donec retribuas mihi. **an.**

Portio mea domine sit in fra viuentium. **viii**

ps. cxli. qui dicit sabbato in laud.

Domine exaudi orationem
meam: auribus percipe ob-
secrationem meam: in veritate tua
exaudi me in tua iusticia.